

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬಿಟಇ/12/ಇಸಿಎಸ್/2/2017

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರ ಕಛೇರಿ  
 ತಾಂತ್ರಿಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ  
 ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001  
 ದಿನಾಂಕ: 22/12/2017

**ಜ್ಞಾಪನ**

ವಿಷಯ: 2017ರ ನವೆಂಬರ್/ಡಿಸೆಂಬರ್ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಉತ್ತರ ಪತ್ರಿಕೆಗಳ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ  
 ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಸ್ವೀಂ ಆಫ್ ವ್ಯಾಲ್ಯುಯೇಷನ್ ಮತ್ತು ಮಾದರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವುದರ ಕುರಿತು

\* \* \* \* \*

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, 2017ರ ನವೆಂಬರ್/ಡಿಸೆಂಬರ್ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ದಿ:21/12/2017 ರಂದು ನಡೆದ  
 ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ, ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಉಪನ್ಯಾಸಕರುಗಳಿಂದ ರಚಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಯು ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ  
 ಮುದ್ರಣವಾಗಿದೆ. ಪ್ರಯುಕ್ತ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಉಪನ್ಯಾಸಕರುಗಳನ್ನು ಆಯಾ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯ ಪರೀಕ್ಷಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಮುಖ್ಯ  
 ಪರೀಕ್ಷಕರುಗಳು ನಿಗದಿತ ಪಠ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸ್ವೀಂ ಆಫ್ ವ್ಯಾಲ್ಯುಯೇಷನ್ ಮತ್ತು ಮಾದರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ದೃಢೀಕರಿಸಿ  
 ತಾಂತ್ರಿಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿಯ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ [bteqpindent@gmail.com](mailto:bteqpindent@gmail.com) ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಕೊಡಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವಿಧ  
 ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರು ಒಂದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಥೈಸಿ ನಿಖರವಾಗಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಸ್ವೀಂ ಆಫ್ ವ್ಯಾಲ್ಯುಯೇಷನ್  
 ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವಾಗ ಅತ್ಯಂತ ಜಾಗ್ರತೆಯಿಂದ ಅಂಕಗಳ ವಿಂಗಡಣೆ ಮಾಡುವುದು. ಮುಖ್ಯ ಪರೀಕ್ಷಕರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಪತ್ರ  
 ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಸದರಿ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಂ ಆಫ್ ವ್ಯಾಲ್ಯುಯೇಷನ್ ಮತ್ತು ಮಾದರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿ  
 ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

  
 ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಇವರಿಗೆ: ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆ ರಚನಾಕಾರರು - ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ  
 ಪ್ರತಿ: 1)ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರಿಗೆ- ಮುಖ್ಯ ಪರೀಕ್ಷಕರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಲು  
 2) ಇ-ಆಡಳಿತ - ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು 3) ಗಣಕ ಕೇಂದ್ರ -ವೆಬ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು

| SN | CRS | SEM | QP      | SUBJECT                       | DATE       | SETER NAME      | INST CODE |
|----|-----|-----|---------|-------------------------------|------------|-----------------|-----------|
| 1  | DS  | 2   | DS205A  | ELECTIVE THEORY(SMI PPNT INDS | 21/12/2017 | SURESH NAIDU.P  | 104       |
| 2  | CP  | 5   | 15CP53T | ELEMENTS OF ECONOMICS         | 21/12/2017 | NISHAT TABASSUM | 123       |
| 3  | CP  | 5   | 9CP52   | STRATEGIC HUMAN RECOURCE M    | 21/12/2017 | RAJANNA.K       | 123       |
| 4  | SC  | 2   | 9SC02M  | APPLIED MATHEMATICS-II        | 21/12/2017 | NAGABHUSHAN.N.U | 142       |
| 5  | EC  | 3   | 15EC32T | DIGITAL ELECTRONICS           | 21/12/2017 | HEMANTH RAJU.GH | 149       |
| 6  | SC  | 2   | 15SC02M | ENGG MATHS - II               | 21/12/2017 | C.S.PUSHPALATHA | 155       |
| 7  | ME  | 6   | 9ME61   | ESTIMATING & COSTING          | 21/12/2017 | RAGHU KUMAR.K   | 169       |
| 8  | AR  | 1   | 9AR15D  | ARCHITECTURAL GRAPHICS-I      | 21/12/2017 | VEENA.MS.       | 203       |
| 9  | AR  | 4   | 9AR43   | BUILDING SRVIS-I              | 21/12/2017 | D.JAGADISH      | 210       |

  
**Secretary**  
 Board of Technical Examinations  
 Bangalore,